REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/10/2023

ESTADO No. 125

Radicacién

76520400300720230020200

76520400300720170027900

76520400300720190037100

76520400300720210008200

76520400300720210013600

76520400300720210014700

76520400300720210014800

76520400300720210015900

76520400300720210029700

Clase de
Proceso

P.A. 2023-
00202

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

KUEHN + NAGEL S.A.S.

JORGE CARDENAS
NUNEZ

COONSTRUFUTURO

BANCO DE BOGOTA

soctiabank colpatria

RAFAEL EDUARDO
ALVAREZ OSPINA

GASES DE
OCCIDENTE S.A.
E.S.P.

GASES DE

OCCIDENTE S.A.
E.S.P.

BANCOLOMBIA

Demandado

EL DORADO
INTERNATIONAL
PRODUCTS S.A.S.

APD. JOSE LUIS
OSORIO MUNOZ

APD. VICTOR HUGO
ANAYA CHICA

APDO JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

apdo david sandoval
sandoval

APD. OSCAR
MARINO LEAL

APD.ANA CRISTINA
VELEZ CRIOLLO

APD. ANA CRISTINA
VELEZ CRIOLLO

JULIO CESAR
COTAZO NUSCUE

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

AUTO CORRIGE FECHA
DILIGENCIA

Auto niega recurso OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Madifica Liquidacion de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidaciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

Folio

Cuaderno



76520400300720210034400

76520400300720210036100

76520400300720220014800

76520400300720220015600

76520400300720230031400

76520400300720230032200

76520400300720230032300

76520400300720230032500

76520400300720230032700

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

Sin tipo de
proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

BANCO DE
OCCIDENTE

BANCO ITAU
CORPOBANCA
COLOMBIA SA

BANCO DE BOGOTA

FINANCIERA
JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

GM FINANCIAL
COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO
NACIONAL LTDA
COFINAL LTDA

BANCO DE
OCCIDENTE S.A.

BANCO BILBAO
VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIA S.A.
BBVA COLOMBIA

BANCO DE
OCCIDENTE S.A.

JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

MEDIDAS PREVIAS

APOD HUGO
FELIPE LIZARAZO
ROJAS

KATHERINE

MARIA LILIANA
MARMOLEJO
MONTANO

OLGA LUCIA
HERNANDEZ
PINERES

JOHN JAIRO
ZAPATA MURIEL

JAHIR CEDENO
HENAO

Auto Aprueba Liquidacion de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

26/10/2023

11902



