REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/10/2023

ESTADO No. 125

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720230020200	P.A. 2023- 00202	KUEHN + NAGEL S.A.S.	EL DORADO INTERNATIONAL PRODUCTS S.A.S.	AUTO CORRIGE FECHA DILIGENCIA	26/10/2023		1
76520400300720170027900	Ejecutivo con título hipotecario	JORGE CÁRDENAS NUÑEZ	APD. JOSÉ LUIS OSORIO MUÑOZ	Auto niega recurso OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1
76520400300720190037100	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1
76520400300720210008200	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APDO JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1
76520400300720210013600	Ejecutivo singular	soctiabank colpatria	apdo david sandoval sandoval	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1
76520400300720210014700	Ejecutivo singular	RAFAEL EDUARDO ÁLVAREZ OSPINA	APD. ÓSCAR MARINO LEAL	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1
76520400300720210014800	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.	APD.ANA CRISTINA VÉLEZ CRIOLLO	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1
76520400300720210015900	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.	APD. ANA CRISTINA VÉLEZ CRIOLLO	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1
76520400300720210029700	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA	JULIO CESAR COTAZO NUSCUE	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	26/10/2023		1

76520400300720210034400	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE	JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1
76520400300720210036100	Ejecutivo singular	BANCO ITAU CORPOBANCA COLOMBIA SA	APDO JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	11902
76520400300720220014800	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	MEDIDAS PREVIAS	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1
76520400300720220015600	Verbal	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APOD HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1
76520400300720230031400	Sin tipo de proceso	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	KATHERINE	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1
76520400300720230032200	Ejecutivo singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO NACIONAL LTDA COFINAL LTDA	MARIA LILIANA MARMOLEJO MONTAÑO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1
76520400300720230032300	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	OLGA LUCIA HERNANDEZ PIÑERES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1
76520400300720230032500	Ejecutivo singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA	JOHN JAIRO ZAPATA MURIEL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1
76520400300720230032700	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	JAHIR CEDEÑO HENAO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/10/2023	1

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario